



PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES - PMPA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES  
DIVISAO DE LICITACAO E CONTRATOS

CNPJ: 31.844.999.0001-17  
RUA SEBASTIÃO DE LACERDA  
C.E.P.: 26950000 - RJ

Pregão Presencial  
Nº 50/2020 - PR

Processo Adm. (PA): 3121/2020

Folha: 1/2

## RELAÇÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

					<b>(em Reais R\$)</b>	
	<u>Unid.</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Descto(%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>	
<b><u>ROTA 393 ALIMENTOS LTDA</u></b>						
1 . 43294 - AÇUCAR REFINADO - Açúcar refinado pacote de 1kg. MARCA: TOP ÇUCAR	KILO	1.500	7,56	2,20	3.300,00	
Total do Fornecedor:					3.300,00	
<b><u>GOTHAM DISTRIBUIDORA LTDA</u></b>						
2 . 43295 - FEIJAO - Feijão preto pacote 1kg. MARCA: MACIO	KILO	1.000	11,71	5,50	5.500,00	
Total do Fornecedor:					5.500,00	
<b><u>ADEMIR A COSTA ME</u></b>						
3 . 43296 - FUBA MILHO - Fubá de milho pacote de 1kg. MARCA: BOM CABEÇA	KILO	1.000	32,44	2,02	2.020,00	
Total do Fornecedor:					2.020,00	
<b><u>SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME</u></b>						
4 . 43297 - CAFE MOIDO - Café moído pacote de 500gr SÃO FIDELIS	PACOTE	700	49,09	5,04	3.528,00	
5 . 43298 - BISCOITO DE SAL TIPO CREAM CRACKER PACOTE COM 200GR - Biscoito tipo cream craker pacote com 200grs. MARCA: NINFA	PACOTE	1.500	39,19	1,21	1.815,00	
6 . 43299 - MOLHO DE TOMATE - Molho de tomate sachê de 340g. MARCA: DEZ	SACHE	1.000	53,26	,93	930,00	
7 . 43300 - LEITE EM PÓ - Leite em pó integral 400gr DANKY	SACO	1.000	20,34	7,95	7.950,00	
Total do Fornecedor:					14.223,00	
<b><u>ROTA 393 ALIMENTOS LTDA</u></b>						
8 . 43301 - ÓLEO COMESTIVEL - Óleo de soja 900ml. COMACAR	UNIDADE	1.000	1,52	3,88	3.880,00	
Total do Fornecedor:					3.880,00	
<b><u>ADEMIR A COSTA ME</u></b>						
9 . 43302 - SAL - Sal refinado 1kg MARCA: ALMIRANTE	KILO	500	50,00	,75	375,00	
Total do Fornecedor:					375,00	
<b><u>GOTHAM DISTRIBUIDORA LTDA</u></b>						
10 . 43303 - MACARRÃO - Macarrão espaguete 1kg FLOR DE LIZ	PACOTE	1.000	21,87	2,50	2.500,00	
Total do Fornecedor:					2.500,00	

PATY DO ALFERES, 6 de Maio de 2021



PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES - PMPA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES  
DIVISAO DE LICITACAO E CONTRATOS

CNPJ: 31.844.999.0001-17  
RUA SEBASTIÃO DE LACERDA  
C.E.P.: 26950000 - RJ

Pregão Presencial  
Nº 50/2020 - PR

Processo Adm. (PA): 3121/2020

Folha: 2/2

## RELAÇÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

					<b>(em Reais R\$)</b>				
					<b>Unid.</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Descto(%)</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Total do Item</b>
<b><u>JE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA</u></b>									
11.	43304 - ACHOCOLATADO - Achocolatado em pó 400g	UNIDADE	1.000	43,48	2,82	2.820,00			
	MARCA: APTI								
					Total do Fornecedor:		2.820,00		
<b><u>SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME</u></b>									
12.	43305 - FARINHA TRIGO - Farinha de trigo pacote 1kg.	KILO	1.000	28,39	2,37	2.370,00			
	MARCA: GUTH								
					Total do Fornecedor:		2.370,00		
<b><u>ADEMIR A COSTA ME</u></b>									
13.	43306 - SALSICHA - Salsicha em lata 300g	LATA	1.000	68,42	2,10	2.100,00			
	MARCA: FRISA								
					Total do Fornecedor:		2.100,00		
<b><u>SILVEIRA MP COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME</u></b>									
14.	43307 - SABONETE EM BARRA 901GR - Sabonete em barra	UNIDADE	1.000	33,91	,76	760,00			
	90g	MARCA: FLOR							
15.	43308 - DETERGENTE LIQUIDO DESENGORDURANTE	FRASCO	1.000	27,67	1,15	1.150,00			
	FRASCO PLASTICO 500ML - Detergente frasco 500 ml.	MARCA: BRILHO FACIL							
					Total do Fornecedor:		1.910,00		
<b><u>ROTA 393 ALIMENTOS LTDA</u></b>									
16.	43309 - PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES PICOTADA	PACOTE	1.000	35,74	1,60	1.600,00			
	100% CELULOSE FIBRA HOMOGENIA COR BRANCA - Papel	higiênico pacote com 4 rolos.	MARCA: PAPOULA						
					Total do Fornecedor:		1.600,00		
<b><u>GOTHAM DISTRIBUIDORA LTDA</u></b>									
17.	43310 - SABAO EM PO 1KG - Sabão em pó embalagem com	UNIDADE	500	57,74	2,70	1.350,00			
	1kg.	MARCA: KLIP							
					Total do Fornecedor:		1.350,00		
<b><u>JE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA</u></b>									
18.	43311 - FARINHA MANDIOCA - Farinha de mandioca pacote	KILO	1.000	31,42	2,40	2.400,00			
	com 1kg.	MARCA: VASCAINA							
					Total do Fornecedor:		2.400,00		
					Total Geral:		46.348,00		

PATY DO ALFERES, 6 de Maio de 2021